Протокол проведения публичных слушаний

по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение «Город Сосенский»

Публичные слушания назначены: решение городской Думы № 10 от 18.03.2021г. «О  назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования городское поселение «Город Сосенский»

Данное Решение опубликовано в газете «Наш город» 26.03.2021г.

Тема публичных слушаний — выяснить мнение населения по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования городское поселение «Город Сосенский».

Инициатор проведения публичных слушаний: Глава городского поселенгия «Город Ссоенский»

Орган, ответственный за организацию подготовки и проведение публичных слушаний: Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Сосенский»

Дата проведения заседания: 19.04.2021 года

Время начала заседания: 14:30

Место проведения публичных слушаний: Калужская область, Козельский р-н., г. Сосенский, ул. 8 Марта д. 3, здание администрации

Состав комиссии по проведению публичных слушаний Председатель комиссии -Глава городского поселения «Город сосенский» Шайхулина Н.Н.

Секретарь комиссии - депутат городской Думы городского поселения «Город Сосенский» Мосина И.В.

На заседании присутствовали следующие члены Комиссии:

В публичных слушаниях приняли участие:

представители городской Думы городского поселения «Город Сосенский»;

представители администрации городского поселения «Город Сосенский»;

представители средств массовой информации;

физические и юридические лица.

Всего на слушаниях присутствует 15 человек.
Выступил Глава городского поселения «Город Сосенский» Шайхулина Н.Н.

Здравствуйте, уважаемые участники публичных слушаний. Сегодня проводятся публичные слушания, назначенные Решением городской Думы № 10 от 18.03.2021г. «О  назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования городское поселение «Город Сосенский»  в соответствии с которым ответственным за проведение публичных слушаний является администрация (исполнитьельно-распорядительный орган) городского поселения «Город Сосенский».

В адрес администрации от  жителей не поступало предложений по вносимым   в Устав изменениям.

От депутатов не поступило предложений по вносимым в Устав изменениям.

 Подводя итог сегодняшним публичным слушаниям, предлагаю провести голосование.

Кто «за» внесение изменений в Устав - 15  человек.

Кто «против» - 0 человек.

Кто «воздержался» - 0 человек.

После подсчета голосов выявлено:

Учитывая изложенное итого проголосовало:

за — 15 голосов

против — 0 голосов

воздержался — 0 голосов

Учитывая вышеизложенное,  Комиссия по проведению публичных слушаний решила:

Рекомендовать  городской Думу городского поселения «Город Ссоенский»  принять решение о внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования городское поселение «Город Сосенский» ;

- Протокол по результатам публичных слушаний подлежит размещению  на официальном сайте администрации городского поселения «Город Сосенский»

Председатель                                                                                   Шайхулина Н.Н.

         Секретарь                                                                                         Мосина И.В.